
RINKIMAI

Gerb. sodininkai,  norėčiau išdėstyti  savo nuomonę apie  feisbuke ir  kitur
viešai  man pastaruoju metu reiškiamas pretenzijas bendrijos veiklos klausimais.
Skiriu  tiems,  kas  norėtų   dalykiškai  ir  nešališkai  žinoti  situaciją,  kad  pavyktų
pasirinkti  tinkamiausius  sprendimus artėjančiame susirinkime.  Taigi  pagrindines
pretenzijas  pažymėčiau  tokias:  neskaidriai  ir  nesąžiningai  naudojamos  lėšos;
neteikiama  informacija  apie  bendrijos  veiklą;  neišduoti  išankstinio  balsavimo
biuleteniai, nepagarbus bendravimas  su bendrijos nariais;

Dėl  lėšų  panaudojimo.  Turiu  patikinti,  kad  grynieji  pinigai  kasoje
apskaitomi  kaip  nustatyta,  tačiau,  kadangi  jų  nepakanka,  tai  visi  gauti  pinigai
būdavo  panaudojamai  pirmiausia  būtiniausioms  bendrijos  reikmėms-  sniego
valymui,Bendro naudojimo žemės plotų ir kelkraščių šienavimui, kelių remontui,
įvairiems nenumatytiems darbams, netgi savo atlyginimo išmokėjimą atidėdavau
vėlesniam laikui  Visiems atliktiems darbams pateiktos sąskaitos, kiti dokumentai.
Trūkstant pinigų, pvz., pernai apmokėjau kelis tūkstančius eurų, dengiau būtinas
išlaidas iš asmeninių santaupų, juk žiemos mėnesiais sodininkai nemoka į  kasą.
Atlyginimo sau išmokėjimą atidedu jau du metus.

Nesutinku  su  tokiu  mano  vertinimu,  kad  nesu  korektiškas–  netgi  kai
žmonės skambina vidurnaktį dėl savo problemų, aš  nė vienam nieko nemandagaus
nesu  pasakęs.  O  apie  paviešintą  istoriją  su  moterimi  (N.B.),  kurią  neva
nuskriaudžiau,  galiu  paaiškinti  tiek,  kad  ji  atėjo  agresyviai  nusiteikusi,  elgėsi
chuliganiškai,  trankė kumščiu į stalą, reikalavo išankstinių balsavimo biuletenių,
šaukė,  kad  jai  reikia  skubiai  rinkti  parašus  artėjančiam  susirinkimui.  Aš  jai
paaiškinau, kad biuletenių, skirtų rinkti parašus. mes neruošėme, o ji  gali balsuoti
iš  anksto  pati.  Moteris  nesiliovė  reikalauti,  aš  nutariau  tiesiog  pasišalinti  ir
prisiekiu, jos fiziškai niekiaip neužgavau. Visas tas vizitas, be abejonės, paruoštas
organizatorių  iš  anksto  ,  tikintis  naudingai  panaudoti  sukurtą  scenarijų
susirinkimui.

Dėl  informacijos  suteikimo.  Vadovavomės  nuostata,  kad  visa  pagrindinė
informacija  yra  teikiama  nariams  susirinkimų  metu;  bendrijoje  dar  galiojo
nustatyta informacijos gavimo tvarka, (kurią pripažino teismai), kad suteikiamos


